
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ニィナ

人間

占い師

13

1480

剣の加護/運命変転

♀ 18

罪を犯した事がある
毒を飲んだ事がある
身体に傷跡がある

9

3

9

11 21 41 + 2 7

10 15 34 + 2 6

9 6 18 3

8 8 19 3

8 6 23 3

7 3 19 3

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/剣神ヒューレ

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ウォーリーダー

ミスティック

5

2

2

7

6

9

1

13

1

5

2

3

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

精密射撃

スローイング

武器習熟A/投擲

武器習熟S/投擲

鷹の目

武器の達人

魔法拡大/数

2120

2123

2120

218

IB30

IB31

IB31

IB30

IB31

IB39

0

0

0

5 12 11 8

ハードレザー 13

0

4

4

ナインテイル

ナインテイル

チェイン&ウェイト

チェイン&ウェイト

ドレインネット

ドレインネット

デリンジャー

ロングバレルⅡ

*6シューター使用時　１魔法化済み　単価1700

エンハンサー技能使用時

　*4シューター使用時　

技能使用時

*1 シューター使用時

エンハンサー技能使用時

所持

*1 魔法化済み

1H

1H投

1H

7 1

1

9 1

1

5 1

1

1

2

13

21

13

21

13

21

13

14

11 9 17

17

12 12 19

20

8

16

9

8

3 38 114 0 4 55

0/× 15 16 16 72

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

2

2

2

7

6

5

5

5

10

9

ホーリーパロット

器用の腕輪

フローディングスフィア大

血水晶のチョーカー

聖印[剣神]

マグネットグローブ

多機能スローワーベルト

怪盗の靴

多機能チキンベルト

敏捷の腕輪

アルケミーキット

バレットポーチ

DGにて

OPﾃｨｱｶﾞｽ　レジボム　ﾀｹﾞｻ

マナカードリッジX　エクレールを同調

デクスボール

通常弾24発

Q.ナインテイルで部位狙いをした場合はどうなりますか？
A.1.同じ箇所に2つ絡む　2.二箇所狙えて高い方のペナだけかかる（累積なし）　3.二箇所狙えるがペナが累積してかかる
4.影矢みたいに2回判定を行ってあたった方だけ絡む　5.片方狙えてもう片方はランダム



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ニィナ

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

エイギア地方語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

アンチボディ

メディテーション

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

オウルビジョン

リカバリィ

スパイダーウェブ

バルーンシードショット

ジィプロフェシー

カメレオンカムフラージュ

運命モラル

パラライズミスト

クラッシュファング

ヴォーパルウェポン

バークメイル

イニシアティブブースト

堅陣の構え

流麗なる瞬陣

幸運は手先を助ける

幸運は勝ち戦をさずける

幸運は星の導きを知る

インスタントボウガンソリッド

チェインハンマー

チェインハンマー

リッパ―ナイフ

エクレール

エクレール

*2

*1

*2

*2　シューター使用時 投擲時雷属性魔法ダメージとして扱う　マグネグローブと同調

エンハンサー使用時

2H

1H

1H投

1H投

1

20 1

1

5

7 1

7 1

13

13

21

20

13

21

1

11 11 40

11 19 40

9 19 5

10 11 27

10 19 27

カサドリス戦奏術入門

 L【言の葉は敗れ散る】習得

ハーデン鷹爪流投擲術入門

 L【旋鷲】習得

 L【銅鷹】習得

エイントゥク十字弓道場

 L【二―ショット】習得

ドバルス螺旋運手入門

スティブルスピア購入

  L戦旗槍加工：回避

マグネットグローブHP専用化

ポーションインジェクターMP専用化

怪盗の靴MP専用化

ハードレザー専用化

スローワーベルト多機能化

チキンベルト多機能化

『コネクション』

ハウル＝バルクマン

50

30

50

20

20

50

20

50

20

100

50

50

50

50

20

20

50

1559 2259

　　　　【冒険者道具類】

冒険者セット

テント（五人用）

頑丈なランタン

油

スカウト専用ツール

運命の楽譜

ミュージックシェルx2

アウェイクPBx12

　　　　　【消耗品関連】

保存食一週間分x25

デクスタリティポーションx13

太矢

通常弾x4

＠魔晶石類

3MCCx20

3点魔晶石x50

5点魔晶石x25

三点魔晶石の墓場x32

熱狂の酒x13

１０点魔晶石x5

＠墓場x3

＠魔符類

＠陽光

+1x2

墓場x2

+2x4

＠月光

+1x3

墓場x3

+2x5

+3

　　　【マテリアルカード類】

マテリアルカードBx4

マテリアルカードAx12

墓場x14

マテリアルカードSx3

墓場x3

マテリアルカードSS

粗製赤SS

　　　　　　【装備品類】

ハングリーシャツ

　　　　　　【武器関連】

ミスティックロッド

ミスティックフォーチュン

　　　　　【装飾品関係】

　　　　　　　　【頭】

ホーリーパロット

悪寒のウィッグ

　　　　　　　　【顔】

　　　　　　　　【耳】

43544



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ニィナ ネット

ネット

スティブル戦旗槍

アームフッカー

ダブルバレル

ライトクロスボウ

*12　ダメージを与えない絡み武器　単価210

回避刺繍

*2

弾丸二発の同時発射により威力+20　魔法化済み

魔法化済み

1H投

1H投

1H

2H

2H

2H

5

5

15

17

20 1

1 1

12

20

0

20

13

13

0 11 0

0 19 0

0

11 16 37

10 14

10 5 16

1559 2259

　　　　　　　　【首】

背水の首飾り

血水晶のチョーカーx2

ポーションインジェクター

　　　　　　　【背中】

迷彩ローブ

えびら

　　　　　　　　【手】

器用の指輪

敏捷の指輪

指輪墓場x10

マグネットグローブ

　　　　　　　　【腰】

アルケミーキット

多機能スローワーベルト

多機能チキンベルト

バレットポーチ

　　　　　　　　【足】

サイレントシューズ

怪盗の靴

　　　　　　　【その他】

聖印

マギスフィア小x2

ディスプレイサーガジェット

スモークグラﾌｧｰ

＝工房使用料＝x129

 L魔法の武器＋１[Aランク]x2

 L魔法の武器+1[Sランク]x2

 L魔力の太矢x11

 LマナカードリッジX

 Lフローディングスフィア

 Lダブルバレル

 Lナニ―パペットx5

【マギスフィアOP】

レベル１

レベル２

レベル３

レベル５

レベル６

手鏡x5

43544
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