

キャラクター名
ニイナ

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	占い師	性別	♀	年齢	18
冒險者Lv	13				
経験点	1480	経歴	罪を犯した事がある 毒を飲んだ事がある 身体に傷跡がある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	11	21		41 + 2	7	
	敏捷度	10	15		34 + 2	6	
体 3	筋力	9	6		18	3	
	生命力	8	8		19	3	
心 9	知力	8	6		23	3	
	精神力	7	3		19	3	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	5	エンハンサー	13				
ソーサラー	2	バード	1				
コンジャラー	2	アルケミスト	5				
プリースト/剣神ヒューレ	7	ウォーリーダー	2				
マギテック	6	ミスティック	3				
スカウト	9						
レンジャー	1						

戦闘特技

トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
精密射撃	218p		p		p
スローイング	IB30p		p		p
武器習熟A/投擲	IB31p		p		p
武器習熟S/投擲	IB31p		p		p
鷹の目	IB30p		p		p
武器の達人	IB31p		p		p
魔法拡大/数	IB39p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	5	12	11	8

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ハードレザー	13			4
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0	4	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ナイントイル *6 シューター使用時 1 魔法化済み 単価1700	1H	7	1	2d+ 13	11	9	17										
ナイントイル エンハンサー技能使用時			1	2d+ 21		17											
チエイン&ウェイト *4 シューター使用時	1H投	9	1	2d+ 13	12	12	19										
チエイン&ウェイト 技能使用時			1	2d+ 21		20											
ドレインネット *1 シューター使用時	1H	5	1	2d+ 13		8											
ドレインネット エンハンサー技能使用時			1	2d+ 21		16											
デリンジャー 所持			1	2d+ 13		9											
ロングバレルII *1 魔法化済み			2	2d+ 14		8											
制限移動	通常移動	全力移動		回避	防護点	HP		魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力				
3m	38m	114m		2d+ 0	4	55		真語魔法	2	5							
								操靈魔法	2	5							
魔物知識/弱点	先制力			生命抵抗	精神抵抗	MP		深智魔法	2	5							
2d+	0/X	2d+ 15		2d+ 16	2d+ 16	72		神聖魔法	7	10							
								魔動機術	6	9							

装備品		説明
頭	ホーリーパロット	
耳	器用の腕輪	DGにて
顔	フローディングスフィア	OPティアカス レジボム タケサ
首	水晶のチョーカー	
背中	聖印[剣神]	
右手	マグネットグローブ	マナカードリッジX エクレールを同調
腰	多機能スローワーベルト	デクスピール
足	怪盗の靴	
	その他多機能チキンベルト	

装備品		説明
左手	敏捷の腕輪	
	アルケミーキット	
	バレットポーチ	通常弾24発

その他メモ		自動失敗チェック
Q.ナイントイルで部位狙いをした場合はどうなりますか?		チェック
A.1.同じ箇所に2回絡む 2.二箇所狙えて高い方のペナだけかかる(累積なし) 3.二箇所狙えるがペナが累積してかかる		□□□□⑤
4.影矢みたいに2回判定を行ってあたった方だけ絡む 5.片方狙えてもう片方はランダム		□□□□⑩
		□□□□⑯
		□□□□⑰
		□□□□⑱
		□□□□⑲
		□□□□⑳
		□□□□㉑

キャラクター名 ニイナ プレイヤー名

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	イニシアティブブースト
マッスルベアー	堅陣の構え
アンチボディ	流麗なる瞬陣
メディテーション	幸運は手先を助ける
ケンタウロスレッグ	幸運は勝ち戦をさずける
ジャイアントアーム	幸運は星の導きを知る
デーモンフィンガー	
オウルビジョン	
リカバリィ	
スパイダーウェブ	
バルーンシードショット	
ジィプロフェシー	
カメレオンカムフラージュ	
運命モラル	
パラライズミスト	
クラッシュファング	
ヴォーグルウェポン	
パークメイル	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
カサドリス戦奏術入門	50			チキンベルト多機能化	20
L【言の葉は敗れ散る】習得	30	ドバルス螺旋運手入門	50		
		スティブルスピア購入	20	『コネクション』	
ハーデン鷹爪流投擲術入門	50	L戦旗槍加工：回避	100	ハウル=バルクマン	50
L【旋鶯】習得	20	マグネットグローブHP専用化	50		
L【銅鷹】習得	20	ポーションインジェクターMP専用化	50		
		怪盗の靴MP専用化	50		
エイントウク十字弓道場	50	ハードレザー専用化	50		
L【ニーショット】習得	20	スローワーベルト多機能化	20		
名譽点 所持 1559 /合計 2250					

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
インスタントボウガンソリッド *2			1	2d+ 13		1											
チェインハンマー *1	2H	20	1	2d+ 13	11	11	40										
チェインハンマー			1	2d+ 21	11	19	40										
リップバーナイフ *2	1H	5		2d+ 20	9	19	5										
エクレール *2 シューター使用時 投擲時雷属性魔法ダメージとして扱う マグネグローブヒ同調	1H投	7	1	2d+ 13	10	11	27										
エクレール エンハンサー使用時	1H投	7	1	2d+ 21	10	19	27										
一般装備品				(消耗チェック)		+3		○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
【冒険者道具類】					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
冒険者セット					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
テント(五人用)					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
頑丈なランタン					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
油					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
スカウト専用ツール					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
運命の楽譜					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ミュージックシェルx2					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
アウェイクPBx12					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
【消耗品関連】					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
保存食一週間分x25					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
デクスターイティポーションx13					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
太矢					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
通常弾x4					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
○					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
@魔晶石類					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
3MCCx20					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
3点魔晶石x50					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
5点魔晶石x25					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
三点魔晶石の墓場x32					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
熱狂の酒x13					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
10点魔晶石x5					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
@墓場x3					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
@魔符類					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
@陽光					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
+1x2					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
墓場x2					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
+2x4					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
@月光					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
+1x3					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
墓場x3					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
+2x5					○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
所持金								43544						預金・借金			
														G			

キャラクター名
ニイナ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術